

## **Nordisk Dørautomatik ApS**

Cikorievej 80  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 31860059

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Holbech Stefansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nordisk Dørautomatik ApS  
Cikorievej 80  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 31860059

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Thomas Holbech Stefansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med import, distribution (engroshandel), montage samt service af bl.a. automatiske døre, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>744.930</b>	<b>535.484</b>
Personaleomkostninger	1	(703.386)	(321.029)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(24.200)</u>	<u>(45.415)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.344</b>	<b>169.040</b>
Andre finansielle indtægter		1.700	939
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.217)</u>	<u>(4.819)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.827</b>	<b>165.160</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(6.816)</u>	<u>(36.513)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.011</u></b>	<b><u>128.647</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Overført resultat		<u>10.011</u>	<u>78.647</u>
		<b><u>10.011</u></b>	<b><u>128.647</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.600	16.800
Indretning af lejede lokaler		12.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>92.600</b>	<b>16.800</b>
Deposita		38.211	20.743
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>38.211</b>	<b>20.743</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>130.811</b>	<b>37.543</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		492.280	379.979
<b>Varebeholdninger</b>		<b>492.280</b>	<b>379.979</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.088	208.614
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.155	65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.000
Andre tilgodehavender		9.381	9.381
<b>Tilgodehavender</b>		<b>284.624</b>	<b>302.995</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>123.090</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>776.904</b>	<b>806.064</b>
<b>Aktiver</b>		<b>907.715</b>	<b>843.607</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		209.474	199.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>334.474</b>	<b>374.463</b>
Udskudt skat		6.709	2.105
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.709</b>	<b>2.105</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		98.073	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.126	219.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.000	0
Skyldig selskabsskat		39.394	37.182
Anden gæld		211.939	209.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>566.532</b>	<b>467.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>566.532</b>	<b>467.039</b>
<b>Passiver</b>		<b>907.715</b>	<b>843.607</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	199.463	50.000	374.463
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	10.011	0	10.011
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>209.474</b>	<b>0</b>	<b>334.474</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	502.888	136.813
Pensioner	88.136	0
Andre omkostninger til social sikring	9.437	3.703
Andre personaleomkostninger	<u>102.925</u>	<u>180.513</u>
	<b><u>703.386</u></b>	<b><u>321.029</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.200	4.200
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>41.215</u>
	<b><u>24.200</u></b>	<b><u>45.415</u></b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.212	37.182
Ændring af udskudt skat	<u>4.604</u>	<u>(669)</u>
	<b><u>6.816</u></b>	<b><u>36.513</u></b>
	<b>Pålydende</b>	<b>Nominel</b>
	<b>værdi</b>	<b>værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	<u>1.250</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>182.376</b>	<b>137.139</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stefansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneders opsigelse dog tidligst den 01.01.2021.

Den årlige husleje udgør 179 t.kr. ekskl. moms og forbrugsafgifter.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdernes Landsbank har som sikkerhed for kassekredit etableret virksomhedspant for 280 t.kr. med en regnskabsmæssig værdi 31.12.2018 på 93 t.kr.
